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* 1) Pdn familic se lnlelege soful/solia $i copiii aflali in lntrelinerca acestora.

L Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inolusiv cele aflate in alte IAri.
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se menfoneaz4. in cazul bunurilor proprii, numele proplietarului (titularul,
solur/solla. copliul), lar ih cazul bunurilor in coproprietate, cota_parte 9i numele copioprietarilor,

2, Chdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri.

""-;;"1il;;t#; 
apanamenl; (zJ casa de locult; (3) casa de vaoanfa; (4) spalii

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunudlor proprii, numele proprietarului (titularul,
solul/solia, copilul), iar in cazul bunurilor in coproprieiatg cota_parte gi numele coproprietarilor.
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* Categoriile inaicar
comerciale/de productie.



* Categoriile indicate suntr (l) apartament; (2) case de locuit; (3) casd de vacanla; (4) spalii comerciale/de

solul/solia, copilul),
produc[ie.

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar'in c^zul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1 Autovehicule,/autoturisme, tractoare, motini agricole, talupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2, Bunuri sub formtr de metale preJioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colectii de artd 9i

tumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau univemsl, a ciror valoarc

insumati deptrSe$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afle sau nu pe teritoriul Romaniei

Ia momentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depi$ette 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instriinate ln
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi li depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investirc,
daci valoarea insumati a tuturor aceslora deptrlEte 5.000 de euroinclusiv cardurile de credit,

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

------.-.-

.J

tcqtegofiile indicate sunt: (l) cont curent sau echh'alente (inclusiv card); (2) depozil bancar sau
echivalente; (3) fondufi de ikvestilii squ echivalente, inclusiv fonduri priyate de Wksii sau aue sisletne at
aarmulare (se rot deelara cele aferente anulu, fscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe gi imprumuturi acordate, dactr valoarea de pialtr insumati a tuturor
acestora deptrge9te 5.000 de euro

... N OTA:
\J Se vor declara inclusiv investiliile $i participtrrile ln slriinatate.

*Categoriile indicate suht: (1) hdltii de raloale delinute (titlfti de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
rcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) inprumuturi acordate in nutfie perco al.



active productrtoare de venituri nete' care insumate depdlesc echivalentul a 5'000 de €uro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate'in strainatarc'

V. Datorii
Debite. ipoteci. garanlii emise in beneficiul unui te4' bunuri achizifionate in sistem leasing li alle

'.".:"';.iu;il,;;"?luio'u'"u 
in"ut"ie ; tuturor acestora depite$te 5'000 de euro

NOTA:
i'""*, aa"tu,u ln"trriu pasivele financiare acumulate in strdindtate

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau .subventiT:t"--f"ti 
de valoarea de piat5' din

partea unor persoane, orsanizati'' ""li"inji"""-i'"i"le' 
reeii autonome'^::f,lillf[':iinil:Hlt*"]1

i"r,ii"rrr p"uL" romineeti sau srriin:' T"lT:1,1",:':"-. j'li;Tjlll.'I"*'
ffl'ill#j'i;J;;i' ;:;;;;;;;;;;;;ividuare depise'te s00 de euro*

LL Titular

1.2. Sol/solie

*Se excepteazd de la declarare cadourile oi trataliile uzuale primite din pdrtea rudelor de gradul I si al ll':lecL



VII. Venituri ale dcclarantului $i ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an f;scal inchciat
potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile ti completirile ulterioarc)

NOTA:
Sc vor declara inclusiv veniturile provenile din strainaute.



Prezenta declaratie constituie act public ti rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

ul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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